
  "SUR LA CROIX"  
Slalom automobile - Dimanche 15 juillet 2007

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 RESULTATS OFFICIELS

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: BIANCHI Jean
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(1A) CAT. 1: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3
1 5    20683 Maillard Marcel Epauvillers Epauvillers Motors BMW 318 is     1795 *2:02.49 2:03.24 +10

(1B) CAT. 1: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 15    20652 Levati Marcello Rivera Lugano Racing Mitsubishi Lancer Evo IX    3395 1:46.02 *1:45.78

(2A) CAT. 2: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 20    20201 Strauss Alexander Belp Equipe Bernoise Suzuki Swift GTI     1298 *2:05.50 2:03.61 +10

(2B) CAT. 2: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1 28    20231 Meier Michaël Hallau Citroën Saxo     1587 *1:48.67 1:50.48
2 26    20299 Wenger Manuel Höfeb Peugeot 106 Rally     1587 1:51.82 +10 *1:50.82 +02.15
3 25    20380 Engel Peter Uebeschi M.L.P. Racing Opel Corsa A     1420 *1:51.39 1:51.86 +02.72
4 27    20688 Rais Florentin Courchapoix Citroën Saxo     1587 2:01.01 +10 *2:01.58 +12.91

(2C) CAT. 2: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 37 20694 Bürki René Amsoldingen Renault Clio     1997 1:47.37 *1:46.37
2 40    20600 Schranz Michaël Wilderswil Bödeli Racing Club Honda Intégra Type R     1797 1:47.53 +10 *1:49.22 +02.85
3 39    20086 Thöni Hanspeter Brienz Bödeli Racing Club Peugeot 206     1998 1:51.99 *1:51.13 +04.76
4 38    20513 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Intégra Type R     1797 *1:51.81 1:52.38 +05.44
5 36    20254 Aubort Patrick Essertines Racing C. Nyonnais Opel Kadette GSI     1997 1:56.21 *1:55.99 +09.62
6 31    20582 Moser Christian Herblingen RTZ BMW 318 IS     1790 *1:57.36 1:58.25 +10.99
7 34    20096 Béring Michaël Le Locle VW Golf     1780 *2:00.38 1:57.03 +10 +14.01
8 32    20417 Scherrer Ruth Lachen BMW 318 is     1794 *1:54.77 +10 1:55.81 +20 +18.40
9 35    20181 Tavernier Roland Ropraz Racing C. Nyonnais Opel Kadett E     1997 p.parti p.parti - -

(2D) CAT. 2: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1 42 20444 Racordon François Alle VW Polo G 40     2162 *1:56.51 1:55.51 +10
2 44    20447 Rohrbach Patrick Bienne BMV 325I 2493 *2:04.61 2:04.91 +08.10
3 43    20464 Pellegrinelli Claudio Claro Squadra Quadrifoglio BMW M3 E30     2300 Abandon p.parti - -

(2E) CAT. 2: CLASSE PLUS DE 2500 cm3
1 52    20238 Maus Alexandre Longirod G.P.R. Mitsubishi Lancer Evo 6     3400 *1:40.22 1:40.67
2 51    20489 Mächler Albin Wangen Mini Cooper S     2716 *1:42.32 1:42.48 +02.10
3 53    20598 Kuriger Armin Siebnen Mini Cooper S     2716 1:46.60 +10 *1:46.91 +06.69
4 54    20583 Maurer Théo Niederhüniger R.T.C. VW Golf G 60 3300 *1:52.88 1:54.41 +12.66

(SPA) CAT. 2: "SPEEDSTER" (Toutes classes confondues)
1 61    20514 Vermeille Xav. Le Bémont Ecurie des Ordons Opel Speedster 2.2.     3736 *1:45.51 +10 Eliminé

(3A) CAT. 3: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 71    20402 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Roméo Arna TI     1350 1:59.91 +20 *2:03.12
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(3B) CAT. 3: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3
1 72    20276 Grimm Patrick Lüscherz Equipe Bernoise VW Golf GTI 1     1588 *2:01.42 2:03.14

(3C) CAT. 3: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3
1 79    20427 Casset Stèphane Develier Ecurie des Ordons Opel Kadett GTE     1978 1:44.11 *1:43.90
2 76    20155 Zbinden Michäel Wattenwil Opel Kadett GT/E     1978 1:46.27 *1:44.66 +00.76
3 75    20388 Rudolf Henri Boécourt VW Golf GTI     1781 Abandon *1:49.82 +05.92
4 78    20662 Liechti Marcel Savagnier Opel Manta     1986 *1:59.41 1:59.81 +15.51
5 77    20465 Schrader Günter Bellach Volvo 121     1985 2:06.33 *2:06.02 +22.12

(3D) CAT.L3: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 85    20212 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Tayfin Porsche 911 SC     2993 1:42.15 *1:39.21

(4A) CAT. 4: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 91    20168 Favre Bertrand Courfaivre Suzuki Swift     1298 *1:51.14 1:52.22 +20

(4B) CAT. 4: CLASSE DE 1401 cm3 A 1800 cm3
1 92    20591 Casset Claude Vicques Ecurie des Ordons Opel Corsa GSE     1597 1:58.54 *1:57.89

(4C) CAT. 4: CLASSE PLUS DE 1800 cm3
1 97    20476 Freiburghaus Pascal Kerzers Opel Astra GSI     1997 1:57.32 *1:54.18
2 96    20042 Huwiler Thomas Watt Racing Club Airbag Fiat Bravo     1997 1:56.68 *1:56.09 +01.91
3 95    20564 Juillerat Loïc Delémont VW Scirocco 16 s     1780 1:58.58 *1:57.76 +03.58

(SSA) GROUPE SS: (Toutes classes confondues)
1 100    20649 Martin Johann Courtedoux Ecurie des Ordons Audi Coupé Quattro     2308 2:05.78 *2:04.84

(NA) GROUPE N: (Toutes classes confondues)
1 105    20378 Ribeiro Michaël Vercorin Citroën Saxo     1600 1:54.26 *1:53.37 +00
2 106     5522 Poretti Toniolo Alessia Sorengo S. Corse Quadrifoglio Citroën Saxo     1587 2:08.50 *2:07.89 +14.52

(AA) GROUPE A: (Toutes classes confondues)
1 115    20381 Schär Raphaël Loveresse Citroën Saxo     1587 1:48.24 *1:45.60
2 111 2366 Thiévent Denis Montfaucon Ecurie des Ordons Citroën Saxo     1587 Abandon *1:45.63 +00.03
3 114     6246 Tosoni François Lajoux Ecurie des Ordons Citroën Saxo     1590 *1:46.03 1:47.15 +00.43
4 113     5281 Bailat Olivier Glovelier Ecurie des Ordons Peugeot 206     1587 *1:47.58 1:46.29 +10 +01.98
5 112     6252 Schmid Sébastien Moutier Racing C. Jurassien Citroën Saxo     1587 1:49.56 +10 *1:49.02 +10 +13.42

(ISNA) GROUPE ISN: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3
1 121    20184 Rigolet Gilbert Morat Gruyère Racing T. Peugeot 106 Rallye     1294 2:02.79 *2:02.45

(ISNB) GROUPE ISN: CLASSE DE 1401 cm3 A 1800 cm3
1 128 1196 Stebler Lionel Porrentruy Ecurie des Ordons Renault Clio 16S     1762 *1:50.05 1:51.18
2 132     5288 Willemin Michel Cornol Peugeot 205 GTI     1904 1:51.56 *1:50.82 +00.77
3 135     6008 Marchand Nicolas Bienne Opel Astra GSI     1997 *1:51.32 1:51.52 +01.27
4 133    20679 Québatte Julien Neuchâtel DQS Racing Peugeot 309 16V     1904 1:50.22 +20 *1:51.88 +01.83
5 134     6343 Zwahlen Yannick Sierre Ecurie des Ordons Renault Clio     1997 1:49.07 +10 *1:48.03 +10 +07.98
6 131    20233 Beguin Jacques Grandvaux Peugeot 205 GTI     1900 *1:59.13 1:59.43 +10 +09.08
7 127     6342 Schaller Philippe Sierre VW Golf     1780 *1:50.39 +10 1:50.95 +10 +10.34

(ISAA) GROUPE ISA: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3
1 142     6315 Pitteloud Joël Saxon Chablais Tacing T. Opel Astra     1998 1:41.61 +20 *1:43.75
2 143     5837 Terrettaz Patrick Fully Lugano Racing T. Seat Ibiza 2,.0 GTI     1984 *1:45.17 +20 Eliminé +21.42
3 141     5269 Petermann José Fontenais Ecurie des Ordons Peugeot 106 S16     1587 Abandon p.parti - -
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(ISA) GROUPE IS: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3
1 152     5965 Chariatte Jean - FrançoisPorrentruy Ecurie des Ordons Fiat X 1/9     1600 1:38.17 *1:37.32
2 151     5448 Lachat Didier Bure Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1600 1:52.57 *1:52.31 +14.99

(ISB) GROUPE IS: CLASSE PLUS DE 2000 cm3
1 161 5194 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C     2499 1:35.33 *1:33.79
2 162     5730 Weyeneth Daniel Reinach Ecurioe Basilik Renault 5 Turbo 2     2499 *1:41.57 1:41.81 +07.78

(E1A) GROUPE E1: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3
1 172     5434 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf     1780 *1:39.66 1:41.46 +10
2 174     5558 Nusbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons VW Golf     1998 *1:42.17 1:42.41 +10 +02.51
3 175    20428 Migy Bertrand Courchapoix Opel Kadett 16 V     1998 Abandon *1:50.42 +10.76
4 171     5201 Amrein Nicolas Cornol Toyota Corolla     1587 1:53.61 +10 *1:54.65 +14.99
5 173    20269 Wälti Antony La Cibourg Scuderia Taifyn VW Scirocco     1781 *1:54.72 Abandon +15.06

(E1B) GROUPE E1: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3
1 186     6242 Nicoulin David Porrentruy Nicou Racing BMW 325     2493 1:41.10 *1:38.84
2 187     6102 Chesaux Johnny Lavey - Village S. Corse Quadrifoglio BMW 2002     2500 1:39.46 +20 *1:40.86 +02.02
3 184     5992 Helm Erich Otelfingen FRC VW Polo G60     2400 1:42.28 *1:41.03 +02.19
4 182     6121 Rosaire Cédric Evionnaz S. Corse Quadrifoglio BMW 325 i     2301 *1:42.99 1:45.77 +04.15
5 185    20578 Wälti Xavier La Cibourg Scuderia Taifyn BMW 320 I E 30     2493 *1:56.78 1:57.16 +17.94

(E1C) GROUPE E1: CLASSE PLUS DE 2500 cm3
1 194     5757 Marti René Wattenwil RTZ Mitsubishi Evo 6     3395 *1:34.81 1:35.25
2 195     5079 Neff Frédéric Moutier At. de la Tzoumaz BMW E 30 3390 *1:38.51 Abandon +03.70
3 193     5075 Crevoiserat Raphaël Cornol Ecurie des Ordons Mazda 323 GTX     3126 *1:39.84 1:39.88 +05.03
4 191     6264 Ritschard Patrick Basel Ecurie Basilisk Subaru Impreza GTI     3400 *1:43.16 1:43.19 +10 +08.35
5 192     6105 Biaggi Arnaud Courgenay Ecurie des Ordons BMW 335 i     3495 *1:51.85 1:53.32 +17.04

(GTA) GROUPE GT: CLASSE PLUS DE 3000 cm3
1 199      952 Bührer Nicolas Bienne SAR Porsche 996 GT3     3600 *1:35.95 1:36.05
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  "SUR LA CROIX"  
Slalom automobile - Dimanche 15 juillet 2007

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 SCRATCH OFFICIEL

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: BIANCHI Jean
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 161 5194 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C     2499 1:35.33 *1:33.79
2 194     5757 Marti René Wattenwil RTZ Mitsubishi Evo 6     3395 *1:34.81 1:35.25 +01.02
3 199      952 Bührer Nicolas Bienne SAR Porsche 996 GT3     3600 *1:35.95 1:36.05 +02.16
4 152     5965 Chariatte Jean - FrançoisPorrentruy Ecurie des Ordons Fiat X 1/9     1600 1:38.17 *1:37.32 +03.53
5 195     5079 Neff Frédéric Moutier At. de la Tzoumaz BMW E 30 3390 *1:38.51 Abandon +04.72
6 186     6242 Nicoulin David Porrentruy Nicou Racing BMW 325     2493 1:41.10 *1:38.84 +05.05
7 85    20212 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Tayfin Porsche 911 SC     2993 1:42.15 *1:39.21 +05.42
8 172     5434 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf     1780 *1:39.66 1:41.46 +10 +05.87
9 193     5075 Crevoiserat Raphaël Cornol Ecurie des Ordons Mazda 323 GTX     3126 *1:39.84 1:39.88 +06.05
10 52    20238 Maus Alexandre Longirod G.P.R. Mitsubishi Lancer Evo 6     3400 *1:40.22 1:40.67 +06.43
11 187     6102 Chesaux Johnny Lavey - Village S. Corse Quadrifoglio BMW 2002     2500 1:39.46 +20 *1:40.86 +07.07
12 184     5992 Helm Erich Otelfingen FRC VW Polo G60     2400 1:42.28 *1:41.03 +07.24
13 162     5730 Weyeneth Daniel Reinach Ecurioe Basilik Renault 5 Turbo 2     2499 *1:41.57 1:41.81 +07.78
14 174     5558 Nusbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons VW Golf     1998 *1:42.17 1:42.41 +10 +08.38
15 51    20489 Mächler Albin Wangen Mini Cooper S     2716 *1:42.32 1:42.48 +08.53
16 182     6121 Rosaire Cédric Evionnaz S. Corse Quadrifoglio BMW 325 i     2301 *1:42.99 1:45.77 +09.20
17 191     6264 Ritschard Patrick Basel Ecurie Basilisk Subaru Impreza GTI     3400 *1:43.16 1:43.19 +10 +09.37
18 142     6315 Pitteloud Joël Saxon Chablais Tacing T. Opel Astra     1998 1:41.61 +20 *1:43.75 +09.96
19 79    20427 Casset Stèphane Develier Ecurie des Ordons Opel Kadett GTE     1978 1:44.11 *1:43.90 +10.11
20 76    20155 Zbinden Michäel Wattenwil Opel Kadett GT/E     1978 1:46.27 *1:44.66 +10.87
21 115    20381 Schär Raphaël Loveresse Citroën Saxo     1587 1:48.24 *1:45.60 +11.81
22 111 2366 Thiévent Denis Montfaucon Ecurie des Ordons Citroën Saxo     1587 Abandon *1:45.63 +11.84
23 15    20652 Levati Marcello Rivera Lugano Racing Mitsubishi Lancer Evo IX    3395 1:46.02 *1:45.78 +11.99
24 114     6246 Tosoni François Lajoux Ecurie des Ordons Citroën Saxo     1590 *1:46.03 1:47.15 +12.24
25 37 20694 Bürki René Amsoldingen Renault Clio     1997 1:47.37 *1:46.37 +12.58
26 53    20598 Kuriger Armin Siebnen Mini Cooper S     2716 1:46.60 +10 *1:46.91 +13.12
27 113     5281 Bailat Olivier Glovelier Ecurie des Ordons Peugeot 206     1587 *1:47.58 1:46.29 +10 +13.79
28 28    20231 Meier Michaël Hallau Citroën Saxo     1587 *1:48.67 1:50.48 +14.88
29 40    20600 Schranz Michaël Wilderswil Bödeli Racing Club Honda Intégra Type R     1797 1:47.53 +10 *1:49.22 +15.43
30 75    20388 Rudolf Henri Boécourt VW Golf GTI     1781 Abandon *1:49.82 +16.03
31 128 1196 Stebler Lionel Porrentruy Ecurie des Ordons Renault Clio 16S     1762 *1:50.05 1:51.18 +16.26
32 175    20428 Migy Bertrand Courchapoix Opel Kadett 16 V     1998 Abandon *1:50.42 +16.63
33 132     5288 Willemin Michel Cornol Peugeot 205 GTI     1904 1:51.56 *1:50.82 +17.03
33 26    20299 Wenger Manuel Höfeb Peugeot 106 Rally     1587 1:51.82 +10 *1:50.82 +17.03
35 39    20086 Thöni Hanspeter Brienz Bödeli Racing Club Peugeot 206     1998 1:51.99 *1:51.13 +17.34
36 91    20168 Favre Bertrand Courfaivre Suzuki Swift     1298 *1:51.14 1:52.22 +20 +17.35
37 135     6008 Marchand Nicolas Bienne Opel Astra GSI     1997 *1:51.32 1:51.52 +17.53
38 25    20380 Engel Peter Uebeschi M.L.P. Racing Opel Corsa A     1420 *1:51.39 1:51.86 +17.60
39 38    20513 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Intégra Type R     1797 *1:51.81 1:52.38 +18.02
40 192     6105 Biaggi Arnaud Courgenay Ecurie des Ordons BMW 335 i     3495 *1:51.85 1:53.32 +18.06
41 133    20679 Québatte Julien Neuchâtel DQS Racing Peugeot 309 16V     1904 1:50.22 +20 *1:51.88 +18.09
42 151     5448 Lachat Didier Bure Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1600 1:52.57 *1:52.31 +18.52
43 54    20583 Maurer Théo Niederhüniger R.T.C. VW Golf G 60 3300 *1:52.88 1:54.41 +19.09
44 105    20378 Ribeiro Michaël Vercorin Citroën Saxo     1600 1:54.26 *1:53.37 +00 +19.58
45 97    20476 Freiburghaus Pascal Kerzers Opel Astra GSI     1997 1:57.32 *1:54.18 +20.39
46 171     5201 Amrein Nicolas Cornol Toyota Corolla     1587 1:53.61 +10 *1:54.65 +20.86

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Cl. Farine, Porrentruy  
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 
47 173    20269 Wälti Antony La Cibourg Scuderia Taifyn VW Scirocco     1781 *1:54.72 Abandon +20.93
48 61    20514 Vermeille Xav. Le Bémont Ecurie des Ordons Opel Speedster 2.2.     3736 *1:45.51 +10 Eliminé +21.72
49 36    20254 Aubort Patrick Essertines Racing C. Nyonnais Opel Kadette GSI     1997 1:56.21 *1:55.99 +22.20
50 96    20042 Huwiler Thomas Watt Racing Club Airbag Fiat Bravo     1997 1:56.68 *1:56.09 +22.30
51 42 20444 Racordon François Alle VW Polo G 40     2162 *1:56.51 1:55.51 +10 +22.72
52 185    20578 Wälti Xavier La Cibourg Scuderia Taifyn BMW 320 I E 30     2493 *1:56.78 1:57.16 +22.99
53 31    20582 Moser Christian Herblingen RTZ BMW 318 IS     1790 *1:57.36 1:58.25 +23.57
54 95    20564 Juillerat Loïc Delémont VW Scirocco 16 s     1780 1:58.58 *1:57.76 +23.97
55 92    20591 Casset Claude Vicques Ecurie des Ordons Opel Corsa GSE     1597 1:58.54 *1:57.89 +24.10
56 134     6343 Zwahlen Yannick Sierre Ecurie des Ordons Renault Clio     1997 1:49.07 +10 *1:48.03 +10 +24.24
57 112     6252 Schmid Sébastien Moutier Racing C. Jurassien Citroën Saxo     1587 1:49.56 +10 *1:49.02 +10 +25.23
58 131    20233 Beguin Jacques Grandvaux Peugeot 205 GTI     1900 *1:59.13 1:59.43 +10 +25.34
59 78    20662 Liechti Marcel Savagnier Opel Manta     1986 *1:59.41 1:59.81 +25.62
60 34    20096 Béring Michaël Le Locle VW Golf     1780 *2:00.38 1:57.03 +10 +26.59
61 127     6342 Schaller Philippe Sierre VW Golf     1780 *1:50.39 +10 1:50.95 +10 +26.60
62 72    20276 Grimm Patrick Lüscherz Equipe Bernoise VW Golf GTI 1     1588 *2:01.42 2:03.14 +27.63
63 27    20688 Rais Florentin Courchapoix Citroën Saxo     1587 2:01.01 +10 *2:01.58 +27.79
64 121    20184 Rigolet Gilbert Morat Gruyère Racing T. Peugeot 106 Rallye     1294 2:02.79 *2:02.45 +28.66
65 5    20683 Maillard Marcel Epauvillers Epauvillers Motors BMW 318 is     1795 *2:02.49 2:03.24 +10 +28.70
66 71    20402 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Roméo Arna TI     1350 1:59.91 +20 *2:03.12 +29.33
67 44    20447 Rohrbach Patrick Bienne BMV 325I 2493 *2:04.61 2:04.91 +30.82
68 32    20417 Scherrer Ruth Lachen BMW 318 is     1794 *1:54.77 +10 1:55.81 +20 +30.98
69 100    20649 Martin Johann Courtedoux Ecurie des Ordons Audi Coupé Quattro     2308 2:05.78 *2:04.84 +31.05
70 143     5837 Terrettaz Patrick Fully Lugano Racing T. Seat Ibiza 2,.0 GTI     1984 *1:45.17 +20 Eliminé +31.38
71 20    20201 Strauss Alexander Belp Equipe Bernoise Suzuki Swift GTI     1298 *2:05.50 2:03.61 +10 +31.71
72 77    20465 Schrader Günter Bellach Volvo 121     1985 2:06.33 *2:06.02 +32.23
73 106     5522 Poretti Toniolo Alessia Sorengo S. Corse Quadrifoglio Citroën Saxo     1587 2:08.50 *2:07.89 +34.10
74 141     5269 Petermann José Fontenais Ecurie des Ordons Peugeot 106 S16     1587 Abandon p.parti - -
74 43    20464 Pellegrinelli Claudio Claro Squadra Quadrifoglio BMW M3 E30     2300 Abandon p.parti - -
76 35    20181 Tavernier Roland Ropraz Racing C. Nyonnais Opel Kadett E     1997 p.parti p.parti - -

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Cl. Farine, Porrentruy  
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  "SUR LA CROIX"  
Slalom automobile - Dimanche 15 juillet 2007

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 RESULTATS ESSAIS

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: BIANCHI Jean
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(1A) CAT. 1: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3

1 5    20683 Maillard Marcel Epauvillers Epauvillers Motors BMW 318 is     1795 2:06.76 *2:01.64

(1B) CAT. 1: CLASSE PLUS DE 2000 cm3

1 15    20652 Levati Marcello Rivera Lugano Racing Mitsubishi Lancer Evo IX    3395 1:50.91 *1:45.95

(2A) CAT. 2: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3

1 20    20201 Strauss Alexander Belp Equipe Bernoise Suzuki Swift GTI     1298 2:14.07 *2:06.02

(2B) CAT. 2: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3

1 25    20380 Engel Peter Uebeschi M.L.P. Racing Opel Corsa A     1420 1:55.21 *1:51.60
2 28    20231 Meier Michaël Hallau Citroën Saxo     1587 1:52.94 *1:52.67 +01.07
3 26    20299 Wenger Manuel Höfeb Peugeot 106 Rally     1587 1:58.73 *1:53.95 +02.35
4 27    20688 Rais Florentin Courchapoix Citroën Saxo     1587 2:06.24 *2:02.17 +10.57

(2C) CAT. 2: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 37 20694 Bürki René Amsoldingen Renault Clio     1997 1:51.55 *1:45.85
2 40    20600 Schranz Michaël Wilderswil Bödeli Racing Club Honda Intégra Type R     1797 1:48.96 *1:47.69 +01.84
3 39    20086 Thöni Hanspeter Brienz Bödeli Racing Club Peugeot 206     1998 1:56.16 *1:52.66 +06.81
4 38    20513 Leibundgut Pierre Undervelier Honda Intégra Type R     1797 1:57.68 *1:53.50 +07.65
5 32    20417 Scherrer Ruth Lachen BMW 318 is     1794 2:01.47 *1:55.87 +10.02
6 34    20096 Béring Michaël Le Locle VW Golf     1780 2:06.50 *1:59.62 +13.77
7 31    20582 Moser Christian Herblingen RTZ BMW 318 IS     1790 2:02.23 *1:59.76 +13.91
8 36    20254 Aubort Patrick Essertines Racing C. Nyonnais Opel Kadette GSI     1997 *1:59.93 2:23.65 +14.08
9 35    20181 Tavernier Roland Ropraz Racing C. Nyonnais Opel Kadett E     1997 *2:03.10 Abandon +17.25

(2D) CAT. 2: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3

1 43    20464 Pellegrinelli Claudio Claro Squadra Quadrifoglio BMW M3 E30     2300 1:47.25 *1:43.59
2 44    20447 Rohrbach Patrick Bienne BMV 325I 2493 2:03.74 *2:03.53 +19.94
3 42 20444 Racordon François Alle VW Polo G 40     2162 2:15.85 *2:03.84 +20.25

(2E) CAT. 2: CLASSE PLUS DE 2500 cm3

1 52    20238 Maus Alexandre Longirod G.P.R. Mitsubishi Lancer Evo 6     3400 1:44.00 *1:39.19
2 51    20489 Mächler Albin Wangen Mini Cooper S     2716 1:42.62 *1:41.85 +02.66
3 53    20598 Kuriger Armin Siebnen Mini Cooper S     2716 1:49.67 *1:44.96 +05.77
4 54    20583 Maurer Théo Niederhüniger R.T.C. VW Golf G 60 3300 1:54.71 *1:51.41 +12.22
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(SPA) CAT. 2: "SPEEDSTER" (Toutes classes confondues)

1 61    20514 Vermeille Xav. Le Bémont Ecurie des Ordons Opel Speedster 2.2.     3736 1:43.78 *1:42.32

(3A) CAT. 3: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3

1 71    20402 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Roméo Arna TI     1350 2:03.42 *2:01.26

(3B) CAT. 3: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3

1 72    20276 Grimm Patrick Lüscherz Equipe Bernoise VW Golf GTI 1     1588 2:05.25 *2:02.43

(3C) CAT. 3: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 79    20427 Casset Stèphane Develier Ecurie des Ordons Opel Kadett GTE     1978 *1:46.53 1:46.85
2 76    20155 Zbinden Michäel Wattenwil Opel Kadett GT/E     1978 1:55.85 *1:48.20 +01.67
3 75    20388 Rudolf Henri Boécourt VW Golf GTI     1781 1:50.19 *1:49.49 +02.96
4 78    20662 Liechti Marcel Savagnier Opel Manta     1986 2:02.75 *1:59.95 +13.42
5 77    20465 Schrader Günter Bellach Volvo 121     1985 2:12.52 *2:08.64 +22.11

(3D) CAT.L3: CLASSE PLUS DE 2000 cm3

1 85    20212 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Tayfin Porsche 911 SC     2993 *1:40.97 1:41.24

(4A) CAT. 4: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3

1 91    20168 Favre Bertrand Courfaivre Suzuki Swift     1298 1:55.81 *1:52.20

(4B) CAT. 4: CLASSE DE 1401 cm3 A 1800 cm3

1 92    20591 Casset Claude Vicques Ecurie des Ordons Opel Corsa GSE     1597 2:07.69 *2:00.23

(4C) CAT. 4: CLASSE PLUS DE 1800 cm3

1 97    20476 Freiburghaus Pascal Kerzers Opel Astra GSI     1997 2:02.39 *1:56.50
2 96    20042 Huwiler Thomas Watt Racing Club Airbag Fiat Bravo     1997 2:02.51 *1:59.56 +03.06
3 95    20564 Juillerat Loïc Delémont VW Scirocco 16 s     1780 2:07.71 *2:01.37 +04.87

(SSA) GROUPE SS: (Toutes classes confondues)

1 100    20649 Martin Johann Courtedoux Ecurie des Ordons Audi Coupé Quattro     2308 *2:06.12 2:06.58

(NA) GROUPE N: (Toutes classes confondues)

1 105    20378 Ribeiro Michaël Vercorin Citroën Saxo     1600 2:11.42 *1:55.27
2 106     5522 Poretti Toniolo Alessia Sorengo S. Corse Quadrifoglio Citroën Saxo     1587 2:11.01 *2:05.32 +10.05

(AA) GROUPE A: (Toutes classes confondues)

1 113     5281 Bailat Olivier Glovelier Ecurie des Ordons Peugeot 206     1587 1:50.23 *1:45.73
2 114     6246 Tosoni François Lajoux Ecurie des Ordons Citroën Saxo     1590 1:46.07 *1:45.79 +00.06
3 115    20381 Schär Raphaël Loveresse Citroën Saxo     1587 1:51.02 *1:48.81 +03.08
4 111 2366 Thiévent Denis Montfaucon Ecurie des Ordons Citroën Saxo     1587 *1:49.75 p.parti +04.02
5 112     6252 Schmid Sébastien Moutier Racing C. Jurassien Citroën Saxo     1587 Abandon *1:53.35 +07.62
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(ISNA) GROUPE ISN: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3

1 121    20184 Rigolet Gilbert Morat Gruyère Racing T. Peugeot 106 Rallye     1294 2:04.55 *2:01.72

(ISNB) GROUPE ISN: CLASSE DE 1401 cm3 A 1800 cm3

1 134     6343 Zwahlen Yannick Sierre Ecurie des Ordons Renault Clio     1997 1:52.97 *1:47.36
2 127     6342 Schaller Philippe Sierre VW Golf     1780 1:57.36 *1:49.67 +02.31
3 128 1196 Stebler Lionel Porrentruy Ecurie des Ordons Renault Clio 16S     1762 1:52.61 *1:51.23 +03.87
4 132     5288 Willemin Michel Cornol Peugeot 205 GTI     1904 1:53.27 *1:51.99 +04.63
5 133    20679 Québatte Julien Neuchâtel DQS Racing Peugeot 309 16V     1904 1:54.49 *1:52.42 +05.06
6 135     6008 Marchand Nicolas Bienne Opel Astra GSI     1997 1:55.04 *1:52.43 +05.07
7 131    20233 Beguin Jacques Grandvaux Peugeot 205 GTI     1900 2:03.30 *2:01.31 +13.95

(ISAA) GROUPE ISA: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3

1 142     6315 Pitteloud Joël Saxon Chablais Tacing T. Opel Astra     1998 1:43.57 *1:42.01
2 141     5269 Petermann José Fontenais Ecurie des Ordons Peugeot 106 S16     1587 1:52.48 *1:47.16 +05.15
3 143     5837 Terrettaz Patrick Fully Lugano Racing T. Seat Ibiza 2,.0 GTI     1984 1:49.71 *1:47.58 +05.57

(ISA) GROUPE IS: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3

1 152     5965 Chariatte Jean - FrançoisPorrentruy Ecurie des Ordons Fiat X 1/9     1600 1:40.25 *1:37.80
2 151     5448 Lachat Didier Bure Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1600 p.parti *1:49.70 +11.90

(ISB) GROUPE IS: CLASSE PLUS DE 2000 cm3

1 161 5194 Zwahlen Christoph Pfyn Opel Kadett C     2499 1:34.37 *1:32.64
2 162     5730 Weyeneth Daniel Reinach Ecurioe Basilik Renault 5 Turbo 2     2499 10:08.00 *1:43.27 +10.63

(E1A) GROUPE E1: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3

1 172     5434 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf     1780 1:41.33 *1:39.80
2 174     5558 Nusbaumer Marcel Courrendlin Ecurie des Ordons VW Golf     1998 1:44.76 *1:42.02 +02.22
3 175    20428 Migy Bertrand Courchapoix Opel Kadett 16 V     1998 1:51.47 *1:48.95 +09.15
4 173    20269 Wälti Antony La Cibourg Scuderia Taifyn VW Scirocco     1781 1:58.69 *1:51.30 +11.50
5 171     5201 Amrein Nicolas Cornol Toyota Corolla     1587 1:56.01 *1:53.39 +13.59

(E1B) GROUPE E1: CLASSE DE 2001 cm3 A 2500 cm3

1 184     5992 Helm Erich Otelfingen FRC VW Polo G60     2400 1:45.69 *1:42.09
2 182     6121 Rosaire Cédric Evionnaz S. Corse Quadrifoglio BMW 325 i     2301 1:44.30 *1:42.15 +00.06
3 187     6102 Chesaux Johnny Lavey - Village S. Corse Quadrifoglio BMW 2002     2500 *1:42.25 p.parti +00.16
4 186     6242 Nicoulin David Porrentruy Nicou Racing BMW 325     2493 2:13.82 *1:42.26 +00.17
5 185    20578 Wälti Xavier La Cibourg Scuderia Taifyn BMW 320 I E 30     2493 2:02.76 *1:58.90 +16.81

(E1C) GROUPE E1: CLASSE PLUS DE 2500 cm3

1 194     5757 Marti René Wattenwil RTZ Mitsubishi Evo 6     3395 1:40.48 *1:35.71
2 195     5079 Neff Frédéric Moutier At. de la Tzoumaz BMW E 30 3390 1:41.29 *1:37.74 +02.03
3 193     5075 Crevoiserat Raphaël Cornol Ecurie des Ordons Mazda 323 GTX     3126 1:41.28 *1:40.58 +04.87
4 191     6264 Ritschard Patrick Basel Ecurie Basilisk Subaru Impreza GTI     3400 2:06.68 *1:43.07 +07.36
5 192     6105 Biaggi Arnaud Courgenay Ecurie des Ordons BMW 335 i     3495 1:59.58 *1:55.18 +19.47
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(GTA) GROUPE GT: CLASSE PLUS DE 3000 cm3

1 199      952 Bührer Nicolas Bienne SAR Porsche 996 GT3     3600 1:39.08 *1:37.41
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